
NTARUPES Nol'ADA PAS\/ALDIBA
Daugavas iela 29, Menpe, Meflpes nova&, LV-2167

Tslruds 6793,t695 (Marupe), 67914650 (pi+Fi)
Drrupe@earupe.lv: rDaft4,e.iDfo@E nrye-lv: wvw-Darqre.lv

DOMES SEDES PROTOKOLA NT.I2 PIELIKUMS

2022.gad,a29 jnnijs
LEMUMS Nr.44

Par Mirupes novada pa5valdlbas ipa5umii esoSa nekustamii lpaluma ,,Prieiuparks",
Pi4\os, Babltes pagaste, Marupes novadii, izsoles atzl5anu par nenotiku!u un atkiirtotas

izsoles rlko5anu
Marupes novada paSvaldlbas dome izskatot domes priekisEdEtdja Andreja Ences

ierosinajumu atsavinat paSvaldibai piedero5u nekustamo ipaSumu "PrieZuparks", Piqrlos,
Babr-tes pagastS, Mdrupes novadd. kadastra Nr. 8048 003 0169, zemes vienibu ar kadastra
apzlmdjumu 8048 003 1001. un konstatEja:

1. Saskaqd ar ierakstu Babites pagasta zemesgramatas nodahJume Nr. 100000136514,
Mdrupes novada pa5valdlbai pieder nekustamais ipaSums "PrieZuparks", Pi4!os, Babltes
pagasta Marupes novadii, kadastra Nr. 8048 003 0169, kura sastiivii ir zemes viemba
0,5707 ha platrba ar kadastra apzr-mEjumu 8048 003 l00l (turpmak - Nekustamais
-rpa5ums).

2. Saska4d ar Bab-rtes novada teritorijas planojuma funkciondli zonejuma karti Nekustamais
rpa5ums atrodas r[pniecr-bas apbiives teritorija kure ieklauta viegld rupnieciba (Rl).

3. Babites novada paSvaldlbas dome202l. gada 2l. jtinijE pie4Ema l€mumu (sEdes protokols
Nr.14, 23.$) veikt Nekustama ipaSuma novdrt6Sanu un organizEt te izsoli.

4. 2021 . gada 5. augusti Miirupes novada paivaldlbd saqemts SIA ,,Vestabalf', registracijas
Nr. 40103 0l I 765, Nekustama ipa5uma v6rtEj ums, kurE Nekustama lpa5uma tirgus vErtiba
noteikta 79000,00 EUR (septi4desmit devi4i tiiksto5i earo, 00 centi) apmErd.

5. 2021. gada 9. septembri Nekustamo -rpaiumu novErtE5anas komisija pie4Ema lEmumu
apstiprinet Nekustamd lpasuma nosacito cenu 80000,00 (asto4desmit t[kstosi eara, 00
centi) apmera.

6. 2021. gada 29. septembrl Mdrupes novada pa5valdlbas dome pieqema lEmumu Nr. 73
(protokols Nr.14) par NekustamE lpa5uma nosacitAs cenas apstiprinaSanu un izsoles
naoSanu. Izsoles komisija konstatCj4 ka izsole atzistama par nenotikusu, jo lTdz izsoles
nosldguma laikam netika autorizEjies neviens izsoles dalibnieks (2022. gada 20. janvtua
akts Nr. 260508I |0/2022-AKT "Par izsoles atzlsanu par nenotikuSu').

7. PaSvaldiba 2022. gada3l. maijd ir sar,rEmusi fiziskas personas Jaqa Butena, personas kods
101277-12750, iesniegumu ar l0gumu iegdddties Nekustamo ipa5umu.

Saska46 ar likuma "Par paSvaldibdm" 14. panta pirmds dalas 2. punktu, pa5valdibai
likuml noteiktajd kartibZ ir tiesibas ieg[t un atsavindt kustamo un nekustamo mantu, privatizet
paSvaldibu r-paSuma objektus, slEgt danljumus, ka an- veikt citas privEttiesiska rakstura darblbas.

Publiskas personas finanSu lidzeklu un mantas izSlErE5anas noverSanas likuma 3. panta
pirmds dalas 2. punkts nosaka" ka publiska persona, kii an- kapitalsabiedn-ba rftojas ar finanSu
l-r&ekliem un mantu lietdenti, tas ir manta atsavinama un nododama rpaSumd vai lieto5ana ci1ai
personai par iesp6jami augstdku cenu.

AtbilstoSi Publiskas personas mantas atsavinasanas likuma 3. panta otrajam punktam,
publisku personu mantas atsavindsanas pamaweids ir mantas pdrdo5ana izsol6. Si paSa likuma



8. panta tre5zis dala nosaka, ka nekustama lpaSuma nosaclto cenu apstiprina publiskx personas

lemej institiicij as.

Ieverojot augstak minEto un pamatojoties uz likuma "Par pa5valdibdm" 14. panta pirm5s

dalas 2. punktu, Publiskas personas finanSu lldzeklu un mantas izSlErE5anas novEr5anas likuma
3. panta pirmds dalas 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavina5anas likuma 3. panta otro
punktu, 8. panta tre5o dalu, kd an- qemot vErd Koordindcijas un pldno5anas darba grupas

sandksmes 2022. gada 15. j[nija atzinumu un Finan5u komitej as 2022. gada 21. jtinija atzinumu
pieqemt iesniegto lEmuma projektu "Par Mdrupes novada paSvaldibas ipaiumd esoia
nekustumA tpasuma "Prieiuparks". Pi4l9os. Babites pagastd, Mdrupes novadd, izsoles atziianu
par nenotikuiu un atkdrtotas izsoles rtkoianu", atklad balsojot ar 15 balsim ,,par" (Andrejs

Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze BErzirya, Mdrtiqti Bojars, Ira Diiduma. L'iga Kadi$e, Valdis
Kdrfiir.tl. Dace Stodaha, Jdnis Lagzdkalns. Guntis Ruskis. Ivors Punculis. Ulis Steinbergs.

Gafis VAcielis. Jdnis Libietis, Andris Puide), ,Bret" nav, ,,atturas" nav, Miirupes novada
pa3valdibas dome nolemj:

Pa5valdrbas domes priekSsddEt5j s Andrejs Ence

Sagatovoja C entrAlds administrdc|as
Juridiskis nodalas jurists D.Valters.

I . Atzlt nekustamd lpa5uma "PrieZuparks", Pi',rki, Babites pagasts, MErupes novads,

kadastra Nr. 8048 003 0169, zemes vienlba 0,5707 ha plaubii ar kadastra apzim6jumu
8048 003 1001,2022. gada 20. decembra izsoli par nenotiku5u.

2. Uzdot Mdrupes novada pa5valdlbas nekustaml Ipa5uma "PrieZuparks", Pilki, Babltes
pagasts, Marupes novads, kadastra Nr. 8048 003 0169, zemes vienlba 0,5707 ha platiba
ar kadastra apzlmEjumu 8048 003 1001, izsoles komisijai organizet atkaflotu (otro)
nekustama lpa5uma izsoli, plrdodot to ar aug5upejo5u soli E-izsofu vietn€
httos://izsoles.ta. sov.lvi.

3. Apstiprinat nekustama ipa5uma "PrieZuparks", Pi{rkos, Babites pagastA" Marupes novada,
kadastra Nr. 8048 003 0169, zemes vienibas 0,5707 ha plaubii ar kadastra apa-m6jumu
8048 003 1001, atkdrtotas izsoles nosacr-to s5kumcenu 80000,00 (asto4desmit ttikstoii
euro, 00 centi) apm6rA.

4. Apstiprinit nekustamE Ipaiuma "Prie2uparks", Pi4\os, Babt-tes pagasta, Marupes novada,

kadastra Nr. 8048 003 0169, zemes vienlbas 0,5707 ha platibd ar kadastra apzimEjumu
8048 003 1001, elektroniskiis izsoles noteikumus (skat. pielilams\.

5. Pazi4ojumu par izsoli publicEt Marupes novada pa5valdlbas intemeta vietn6
w'wrv.marupe.lv l0 (desmit) darba dienu laikd no 5i ldmuma pie4em5anas dienas.

6. Paziqojumu par izsoli publicet Mirupes novada paSvaldibas port6ld www.marupe.lv,
paSvaldibas laihaksta "Marupes Vdstis", ofi ciiilaj d izderumd "Latvij as Vdstnesis".

7. LEmumu noformEtu ar dro5u elektronisko parakstu nostitlt uz e-pasta adresi:
butansmail @ email.com.

Ldmumd nordditie normativie akti ir spdkd
un attiecindmi uz lAmumd mindlo ga[rjumu.
Juridiskds nodalas j urists D. l/alters.

ln



Pielikums
Mdrupes novada paivaldfbas domes

2022. gada 29. junija lemumam Nr.44 (prot.Nr.l2)

Merupes novada pa5valdlbas nekustamii IpaSuma "PrieZuparks", Piql,<os, Babltes
pagaste, Merupes novadi, kadastra Nr.8048 003 0169, zemes vienlbas 0,5707 ha platibn
ar kadastra apzlmCjumu 8048 003 1001, atsaviniiSanas noteikumi elektroniskajii izsole

I. Vispnrigie noteikumi
l. Noteikumi nosaka kdrtrbu, kadd tiks n-kota Marupes novada paivaldrbas (turpmiik -

Pa5valdiba) nekustama IpaSuma - "PrieZuparks", PiIkos, Babrtes paga$E, Mdrupes novad4
kadastra Nr. 8048 003 0169, zemes viembas 0,5707 ha plat-rba ar kadastra apzrmejumu 8048
003 1001, turpmik - Zemes vieniba, elektroniska izsole ar aug5upejoSu soli. Informdcija par
Zemes viembu un izsoles noteikumi tiek pubticeti Domes mEjas lapd www.marupe.lv.
paivaldrbas informauvajd izderuma "Mdrupes V6stis" un oficialajd izderumd "Lawijas
Vestnesis".

2. Izsoles dal-rbniekiem ir tieslbas apskatr-t Zemes vienrbu, iepriek5 saska4ojot ar Marupes
novada PaSvaldrbas rpaSuma pdrvaldes nekustamo ipa5umu parvaldnieci Ivetu Rugeli,
talrunis 28669775, e-pasts: iveta-rugel e@marupe.lv.

3. Zemes vienr-bas IpaSuma tiesrbu izsoli veic saska4a ar Mdrupes novada paivaldrbas domes
202l.gada 29. septembra lCmumu Nr. 73 "Par Mdrupes novada paivaldlbas -rpaSuma eso5a
nekustama ipaiuma "PrieZuparks", Pilkos, Babltes pagastA, Marupes novadd, kadastra Nr.
8048 003 0169, zemes vieru-bas ar kadastra apzrmejumu 8048 003 1001, nosacltas cenas
apstiprina5anu un izsoles n-ko5anu" (protokols Nr. 14) izveidota izsoles komisija (turpmak
tekst6 - Komisija).

II. Domes nekustamii lpa5uma raksturojums
4. Zi4as par izsolO atsavinamo Zemes vienlbu: saska4d ar ierakstu Babt-tes pagasta

zemesgrimatas nodahJuml Nr. 100000136514, Marupes novada pa5valdrbai pieder
nekustamais lpaSums "PrieZuparks", Pir,rlos, Babltes pagasta, Marupes novadd, kadastra Nr.
8048 003 0169, kura sastiivi ir zemes vieniba 0,5707 ha platibd ar kadastra apzrmejumu 8048
003 1001. Ipaiums nav apgrutinets ar paradiem, ir bnvs no nomas vai patapinajuma
l-rgumiem. Papildus informdcijai skatrt izsoles noteikumu pielikumd Nr.l "2021.gada
24jtlija Nekusrama rpasuma NOVERTEJUMU Nr. 6173.0721".

III. Izsoles veids, maksfljumi
5. Izsoles veids - elektroniska izsole ar augSupejo5u soli.
6. Atsavindmds Zemes vienrbas nosacltas cenas apmers ir 80000,00 (asto4desmit t[k stoii euro,

00 centi).
7. Izsolimds Zemes viembas nodroiindjuma summa un tris iemaksas un atmaksas kartrba:

7.1. nodro5in5jums ir 1070 (desmit procenti) apmErd no Zemes vienlbas sdkumcenas 8000,00
euro (aslo4r ttkstoSi earo, 00 centi);

7.2. nodro5indjums tiek uzskatlts par iesniegtu, ja attieclg5 naudas summa nore(inu konta
Nr. LV69[INLA0003011130405, reEistracijas Nr.90000012827, A/S "SEB
BANKA", bankas kods: UNLALV2X, ir iemaksdta divdesmit dienu laikd no 5i
sludin6juma 21.punkt i noradita izsoles sakuma datuma;

7.3. nosolrtlja iemaksdto nodroSinajumu ieskaita pirkuma maksa, bet perdjiem izsoles
dallbniekiem nodroSinajuma summu atmaksd tns darbdienu laikd p€c izsoles nosleguma;

7.4. Izsoles solis ir 500,00 euro Qieci simti euro,00 centi).

IV. Personas registr6Sanis lzso!u dallbnieku relistrl



8. Fiziskai personai, kura velas sava vai citas fiziskas vai juridiskas personas vdrd6 piedallties
izsole, jaregistrejas Elektroniskas izsolu vietnes (turpmak - EIV) uznrdta Izsofu dah-bnieku
relistr6: httos ://izsoles.ta.qor.Ivi

9. Izsolu dal-rbnieku re$istrd par personu ieklauj Siidas zilas:
9.1 . viirds, uzvdrds vai juridiskas personas nosaukums;
9.2. personas kods vai dzimsanas datums (personai, kurai nav pieSlirts personas kods) vai

juridiskas personas registr5cijas numurs;
9.3. kontaktadrese;
9.4. personu apliecino5a dokumenta veids un numurs;
9.5. nor6[inu rekvizli (kedrtiestades konta numurs, uz kuru atmaksdjama nodro5inajuma

summa);
9.6. personas papildu kontaktinformacija - elektroniskd pasta adrese un tdlru4a numurs (a

t.dds ir).
10. Ja persona parstav citu fizisku vai juridisku personu, papildus 5i sludinajuma 9.punkt6

minEtajdm zi4dm norida an- Sadas ziqras par registreta lietotaja pdrstSvamo personu un
pilnvarojumu:
10.1. pdrstdvamds personas veids;
10.2. vdrds, uzvErds fiziskai personai vai nosaukums juridiskai personai;
10.3. personas kods vai dzimSanas datums (arzemniekam) fiziskai personai vai registrdcijas

numurs j uridiskai personai;
10.4. kontaktadrese;
10.5. personu apliecino5a dokumenta veids un numurs fiziskai personai;
10.6. informacija par notaridli apliecindtu pilnvaru, ja registrets lietotdjs izsolE parstav citu

fizisku personu, vai informEcija par rakstiski noformOtu pilnvaru vai dokumentu, kas

apliecina registreta lietotaja tieslbas pdrstiivEt juridisku personu bez lpaSa

pilnvarojuma, ja relistrEts lietotaj s parstav juridisku personu;

10.7. informdcija par pilnvarojuma apjomu (parstZivlbas tieslbas konketai izsolei, vairdkdm
konkrEtnm izsolEm, uz noteiknr laiku, pastevigi).

1 1 . Ziqras par personu ieklauj Izsolu dahbnieku registr4 pamatojoties uz personas iesniegumu.
Iesniegumu persona iesniedz patstdvlgi, izmantojot EIV pieejamo elektronisko
pakalpojumu "Par e-izsolu vietnes dah-bnieka dallbu konketa izsolE" un identificejoties ar
vienu no vienotajd valsts un paivaldlbu port6ld v.ww.latvija.lv piedavatajiem identifikacijas
l-rdzekliem.

12. Informdciju Izsolu dallbnieku registrd iekfauj latvie5u valodd. Ja persona ir arzemnieks,
personas vErdu, uzvdrdu un adresi norada attieciges drvalsts valodas origindlformd (no

lat-rr,ralfabetiskas rakstlbas valodSm) vai originiilformas latrqalfab6tiskajd transliterdcija (no

citdm valoddm).

V. Pieteikianiis dallbai izsolE un personas autoriziicija dallbai izsolE
13. AutorizEcija izsolei notiek septi4u dienu laikd pEc pretendenta pieteikuma sa4emSanas.

14. Registrets lietotdjs, kur5 vElas piedal-rties izsludinataja izsotE, EIV nosiita Domei llgumu
par autorizE5anu dalibai konkrcta izsold un 5i sludindjuma 7.2. pur*rta nordditajd Domes
konta iemaksa izsoles nodroSindjuma summu noteiktajd apm6rd un maksu par dah-bu izsole.

15. Izsoles nlotiijs autorizE personu dahbai izsol6, izrnantojot EIV pieejamo rlku, pirms tam
pdrliecinoties, vai personu var pielaist pie sollSanas saskaqta ar likuma normdm un vai ir
iemaksdtas 5I sludin6juma 7.1 . punkte mindta summa.

16. Informaciju par autorizE5anu dallbai izsole Dome registr6tam lietotejam nosiita elektroniski
uz EIV relistrctam lietotdjam izveidoto kontu.

17. Autorizejot personu izsolei, katram sol-rtajam EIV sistdma automatiski izveido unikalu
identifikatoru, ko neatkldj EIV lietotajiem. Solrtajam pieSkirtais identifikators sastav no
unikdlas simbolu virknes (ne vair6k ka l5 simboli), un ar ta palldzibu zi4as par sol-rt6ju var
identificEt starp citiem solitljiem, kas autorizeti dal-rbai tajd pa5d izsole, ka an izsekot



veiktajiem soh:jumiem. Katram solitdjam sistEma automatiski izveido jaunu unikdlu
identifikatoru dalibai katrd izsolE, kurd tas autoriz6ts.

18. Pieteikties uz realizEjamo Zemes vienlbu vai to iegadaties nedn-kst pretendents, kurs ir
Domes amatpersona saska1r6 ar normatlvajiem aktiem par interesu konflikta novcrsanu
valsts amatpersonu darbrb5.

VI. Daliba izsolE ar p,irst6vja starpnieclbu
19. Pamats, lai relistretu lietothju autorizEt dalfuai izsolE citas personas vdrda ir:

19. I . fiziskas personas parsEvibas gadijumd - notarieli apliecinata pilnvara;
19.2. juridiskas personas pErstavlbas gadijuma - rakstiski noformEta pilnvara vai

dokumenti, kas apliecina amatpersonas tiesibas bez lpa5a pilnvarojuma
vienpersoniski pErstdv6t juridisko personu.

20. Ja relistrets lietot6js pdrstdv Uz4Emumu registra registrEtu juridisku personu un ta tiestbas
bez rpaia pilnvarojuma vienpersoniski pdrstavet juridisko personu (tai skaita uz prokflras
pamata) registrotas Uz4emumu registra registrdts Iietotdjs pilnvarojumu registre patsta\,'lgi
EIV. Sada gadrlumd registrEta lietotaja tiesrbas parstavCtjuridisko personu automdtiski tiek
pdrbaudrtas Uz46mumu registra komercregistri katru reizi, kad registrEts lietotajs
identificdjas EMa juridiskas personas pdrst6vis.

VII.Izsoles norise
21. Izsoles slkums ir sludindjuma publicE5anas diena EIV pulksten 13.00. Izsoles sdkuma

datums ir noradlts EIV un paSvaldlbas tlmeklvietne.
22. Pieteik5ands izsolei notiek pirmds 20 (divdesmit) dienas no sludindjuma publicesanas EIV.

Izsolei autoriz6tie dalibnieki dn-kst izdanl soh]umus visE izsoles norises laikd..
23. Izsoles noslEgums ir tnisdesmitaji dien5 no 5i sludinajuma 2l.punkti noteikta laika pulksten

13.00. Izsoles noslEguma datums ir norEdlts EIV un pa5valdlbas tlmeklvietne.
24. Solitajs var piedal-rties soll5and, izmantojot EIV sist6mas atbalst-rtu papildu pakalpojumu -

automatisko izsoles soli. Aktivizejot automatisko izsoles soli, sol-rtajs EIV attiecr-gi nordda
maksimdlo summu, kEdu solltajs gatavs solit par izsoldmo objektu, aktivizejot sistEmu
automatiski veikt sollSanu lldz sol-rtdja noradltas maksim6lSs surlmas sasniegSanai.
ievErojot izsoles sludin6jumd izsoles rftotiija noteikto izsoles soli un Bemot vera citu
sol-rt5ju registr6tos sohljumus. Automdtisko izsoles soli ki papildu pakalpojumu solltdj s var
aktivizEt tikai attiecrbd uz katru atsevi5(u izsoli, kurai tas ir autorizdts, un pec pakalpojuma
izmantosanai normatr-vajos aktos noteiktas maksas segsanas. Automatiska izsoles sola riku
solltejs var apturet jebkurd izsoles norises bndr, ke arl aktiviz6t to atkartoti.

25. P€c izsoles noteikta termi4a beig5m sistema automatiski slEdz izsoles sohsanas vietni un
atspogulo slegSanas laiku un augstako nosollto summu. Si informEcija ir publiski pieejama
EIV v6l 30 dienas pEc izsoles slEgSanas.

26. Pec izsoles slEg5anas sistEma automatiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles Komisija
apstiprina 7 (septi4u) dienu laikl

27. Izsoles rezultatus apstiprina un lemumu par Zemes vienlbas pirkuma hguma (turpmdk -
Ligums) slEg5anu pie4em Mdrupes novada pa5valdibas dome ndkamajd domes sede no
izsoles noteikumt 32. vai 33.punkta noteikt6 maksajuma sa4emSanas.

28. EMroSrbas uzraudzibu un administrcsanu veic Tiesu administrdcija.
29. Ja konstatEts, ka EIV darblbas traucEjumu de! soh-Sana nav bijusi iespejama pEdEjA stunda

pirms izsoles noslEg5ands laikposmi, kas kopd veido vismaz 5 miniites vai EIV darbibas
traucEjumu d6[ soh5ana nav bijusi iespejama pedejes 10 min[tEs pirms izsoles noslEguma
neatkan:gi no Sidu traucEjumu ilguma, sistEma automdtiski pagarina izsoles laiku hdz
ndkamiis darbdienas pulksten 13.00, par to nekavEjoties informEjot izsoles nlot5j u un
solltajus. Solrtajiem informdcija tiek noslt-rta elektroniski uz EIV registrEtam lietotajam
izveidoto kontu.

30. Ja nosolitdjs noteiktajii termi4ii nesamaksa visu summu, Dome paziqo par to pEdEjam
pdrsolltajam solltajam, uzaicinot Zemes vienlbu patur6t sev par vi4a solito augstako cenu.



Nokav0jot noteikto samaksas termi4u, pedEjais parsolitais sol-rtajs zaude iesniegto

nodroSindjumu.
31. tzsoli atzr-st par nenotikusu, ja:

31.1. izsolei nav autorizEts neviens izsoles dalibnieks;
3 I .2. neviens no dallbniekiem, kuri autorizEti dalibai izsolE, nepdrsola izsoles sakumcenu;

31.3. nosol-rtEjs noteiktajd termi4S nesamaksd nosolt-to summu;
3 I .4. izsoles norises laikd vai 24 stundu laika pec ixoles noslEguma salemts EIV droSibas

parvaldnieka pazi4ojums par bltiskiem tehniskiem trauc€jumiem, kas var ietekmEt
izsoles rezultiitu, vai par sistEmas droSlbas piirklpumu;

31.5. ja vienlgais izsoles dallbnieks, kurS nosol-rjis izsoldmo lpaiumu, nav parakstrjis

izsoldm6 -rpaiuma pirkuma hgumu;
31.6. ja neviens no izsoles dalibniekiem, kurS ata-ts par nosol-rtdju, neveic pirkuma maksas

samaksu Sajos noteikumos noradltaja termi4a;
31.7. ja izsolamo Zemes vienlbu nopirkusi person4 kurai nav bijuSas tiesrbas piedal-rties

izso16.

VIII. Pirkuma Ligums un tI noslEg5anas kErtiba
32. Persona" kura nosolljusi augstako cenu, diur nedelu laikd pdc izsoles nosleguma veic

naudas parskait-rjumu, kas veido starplbu starp nosollto augsEko cenu un nodro5indjumu
l0 (desmit) procentu apmErii no Zemes vienibas s5kumcenas, MErupes novada paivaldlbas
kont5, refiistracijas Nr.90000012827, A/S "SEB BANKA", nor6llinu konts Nr.
LV69LrNLA00030I 1130405, bankas kods: I-INLALV2X, maksiijuma mEr[r noradot
izsoles numuru vai nosolitti Zemes vienibas kadastra apzlmEjumu.

33. Ja persona, kura nosol-rjusi augstako cenu, noteikhje termiqrd nosollto summu nesamaksa,

Zemes vienau pied6vd ieg[diities personai, kura nosoh]usi otru augstiiko cenu. Ja persona

atsakEs no Zemes vienlbas iegddes vai dil,: dienu laikd nesamaksd nosol-rto summu, ta
zaude tiesibas uz to un iemaks5to nodroiindjuma summu.

34. Jebkuras izmaksas, kuras saistitas ar Zemes vienraas pirkumu, apmaksu vai panegistrdciju
uz nosol-rtiija vdrda (tajd skaitd zemesgrdmatas valsts un kancelejas nodevas, notdra
izrnaksas) apmaksd nosoh-tdjs, kurS atbilsto5i izsoles organizatora izsoles aktd noteiktajam
ir iegadajies Zemes vienibu.

35. Informiiciju par h-guma nosldg5anu var sar]emt pa tElruni 67914923 vai 67933737. Llgtma
nosldg5ana notiek Mdrupes novada paivaldrb4 Daugavas ield 29, MarupE, Mdrupes
novadd.

36. Informaciju par maksdj umu var sanemt, sazinoties ar MErupes novada pasvaldrbas lpaSumu
pdrvaldi pa t6lruni 67687148.

37. Liguma noslegSanai uzrdddmi 56di dokumenti:
37.1 . maksdjumu veikSanu apliecino5i dokumenti;
37.2. personu apliecino5s dokuments (fiziskai personai) vai pilnvara un personu

apliecinoSs dokuments (uridiskai personai).
38. Zemes vieruaas nosol-rtdjs ne vEl6k ka Eesaje darba diend pec informacijas sa4emSanas par

Llguma sagatavo5anu paraksta Llgumu. Iemaksdtd nodroSindjuma summa tiek ieskaitita
pirkuma maksa.

39. Personq kura nenodroSina Lr-guma noslegSanu noteikumu 3 8.punkta noteiktaja termirJa
zaudE tiesrbas slegt Llgumu.

40. Nosolltds Zemes viem-bas pirkuma Lrgums nosaka visas tiesisk6s attieclbas starp pirccju un
pirdevdju un tiek slEgts atbilstoSi Zemes vienlbas izsoh-tEja sagatavotajam Ligumam.

41. Pircejs Zemes vienlbu paryem ar nodoSanas - pieqem5anas aktu pEc Llguma parakstrSanas

5a5[er,ra ar mineta Liguma noteikumiem 5 darba dienu laikd.

IX.Izsoles komisija, tes desibas un pientrkumi.
42. Izsoles komisija darbojas saska4ii ar sp€kd esoSaj iem normatlviem aktiem un Siern izsoles

noteikumiem.



43. Komisija sastev no pieciem komisijas locekliem. Komisijas sast6vs ir apstiprinats ar
Mdrupes novada pa5valdlbas domes 2021. gada29. septembra ldmumu Nr.73 "Par Mdrupes
novada paSvaldlbas lpa5uma esoSa nekustamd ipaiuma "PrieZuparks", Pi*os, Babrtes
pagast6, Mdrupes novadd, kadastra Nr. 8048 003 0169, zemes vieruaas ar kadastra
apzim6jumu 8048 003 1001, nosacitas cenas apstiprina5anu un izsoles n-koSanu" (protokols
Nr.l4).

zl4. Komisdas darbu vada komisijas priek5sedetejs. Komisija ir darboties ties-rga. ja tajd
piedales vismaz 3 komisijas locekli.

45. Komisijas pienikums:
45.1. pie4emt l6mumu par izsoles rezultiitiem;
45.2. atbilddt uz pretendentu jautEjumiem.

46. Komisijas locekli nav tieslgi izpaustjebkadas zi4as par izsoles dalibniekiem.
47. Komisija apkopo izsoles rezultiitus un ne veldk kd diru darba dienu laikd nodroiina izsoles

rezultdtu publicESanu pa5valdlbas timeQvietn6.

X.Nobeiguma noteikumi
48. Izsoles n-kotdjam ir tieslbas no izsoles naotaja neatkantgu apstiikfu ddl, kuri lfdz

sludindjuma izstrddei tam nebija zindmi, l-rdz Llguma noslEgSanai pdrtraukt vai apturEt
izsoli.

49. PiedallSands izsolE ir personu bnnas gribas izpausme. Izsoles dahbnieki ievEro 5I izsoles
sludindjuma prasibas, un izsoles uzvardtijs, parakstot Ligumu, ap4em.rs izpildit taja
noteiktds saistlbas.

PaSvaldrbas domes priekSsedEtdjs Andrejs Ence


